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(Cifras en pesos)

SALDO DEL PATRIMONIO A DICIEMBRE 31 DE 2014

VARIACIONES PATRIMONIALES DURANTE EL ANO 2015

SALDO DEL PATRIMONIO A DICIEMBRE 31 DE 2015

DETALLE DE LAS VARIACIONES PATRIMONIALE 2015
INCREMENTOS:
Capital Fiscal 1,344,375,326,044

Superavit por Donacion 42,045,981,757

DISMINUCIONES:

Capital Fiscal

Superavit por Valorizacién
Patrimonio Instituicional Incorporado
Resultado del Ejercicio

2,153,012,820,677
2,091,506,651
-159,815,674,803
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3,559,017,014,481

-177,307,054,155

2014
131,245,884,733
1,214,252,988,882
40,922,434,186
-308,552,938,888

2,159,960,855,824
150,493,233,987
-6,612,498,398
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